
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 06 лютого  2020 року          м. Чернігів         № 47 

 

 

Про переведення дачних чи  

садових будинків у жилі будинки  

та присвоєння їм адреси 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 8-1 Житлового кодексу України, постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 квітня 2015 року  № 321 «Про затвердження Порядку 

переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним 

будівельним нормам, у жилі будинки», Порядком переведення дачних і садових 

будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки у 

м. Чернігові, затвердженим рішенням Чернігівської міської ради від 29 

березня 2018 року № 29/VII - 6, розглянувши звернення власників/користувачів 

земельних ділянок, ураховуючи пропозиції комісії з переведення дачних і 

садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам,  у жилі 

будинки у м. Чернігові (протокол № 02-18/1 від 15 січня 2020 року), 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Перевести садові будинки: 

 

1.1. № … в садівничому товаристві «Текстильник» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 76,4 

кв.м, Пучки Алли Миколаївни – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця…, …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,                 

м. Чернігів, вул…., …, буд…).  

 

         1.2. № … в садівничому товаристві «Авіатор» у жилий будинок.  

         Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 111,4 

кв.м, Приходька Дмитра Юрійовича – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця…, …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська 

обл., м. Чернігів, вул…, …, буд. …). 

 

1.3. № … в садівничому товаристві «Політ» у жилий будинок.  



Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 93,7 

кв.м, Северин Катерини Вікторівни – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця…, …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська 

обл., м. Чернігів, вул…, …, буд…). 

 

1.4. № … в садівничому товаристві «Роднічок» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 36,7 

кв.м, Тарари Дениса Віталійовича – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця…, …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська 

обл., м. Чернігів, вул…, …, буд. …). 

 

          1.5. № … в садівничому товаристві «Ветеран» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 139,8 кв.м, 

Нестеренко Ніни Антонівни – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця…, …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,                    

м. Чернігів, вул…, .., буд…). 

 

1.6. № … в садівничому товаристві «Ветеран» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 128,4 

кв.м, Хоменка Олега Станіславовича – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця…, …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська 

обл., м. Чернігів, вул…, …, буд…). 

 

 

1.7. № … в садівничому товаристві «Ромашка» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 99,1 

кв.м, Андрющенка Юрія Володимировича – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця…, …, будинок … (скорочена адреса –                    

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул…., …, буд…). 

 

1.8. № … в садівничому товаристві «Ромашка» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 122,4 

кв.м, Мироненка Володимира Анатолійовича – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця…, …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул…., …, буд. …). 

 

1.9. № … в садівничому товаристві «Урожай» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 65,0 

кв.м, Худзик Тетяни Федорівни – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

…, …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, 

…, …, буд…). 

 

           1.10. № … в садівничому товаристві «Політ» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 113,4 

кв.м, Кривицького Андрія Михайловича – Україна, Чернігівська область, місто 



Чернігів, вулиця…, …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська 

обл., м. Чернігів, вул…, …, буд…). 

 

           

 

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 

 

 

Міський голова                                                                         В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


